审批意见：                            定环表【2020】 246 号

 根据河北可天环保科技有限公司出具的环境影响报告表，经研究，对定州市25个乡镇办医疗废物周转站及移动式医疗废物处置应急保障设施建设项目环评批复如下：

  一、该报告表编制比较规范，内容全面，同意连同本批复作为项目建设及环境管理依据。

二、该项目为医疗废物收集及应急处置项目，选址于定州市域内25个乡镇卫生院和医院内，根据环评报告的分析，项目选址可行。

三、项目主要建设内容：主体工程主要为在定州市域范围内25个乡镇卫生院和医院内，分别建设25平米及40平米的医疗废物周转站30个及配套监控设备，购置一台移动式医疗废物处置设备，配备购置62辆固定收集车辆及3辆医疗废物专用车辆定位系统，项目建成后将达到收集转运能力2.5-5吨/日。
四、项目建设过程中要严格落实环评文件中的各项建设内容和污染防治设施，确保医疗废物应收尽收，及时转运、合理处置。项目周转站应落实防风、防雨、防晒措施，地面进行防腐、防渗处理，严格落实危废（医疗废物）暂存间建设规范的相关要求，落实危险废物的暂存、运输等管理要求，做好突发环境应急预案的编制并定期进行应急演练。

五、项目建成后在规定时限内完成自主验收。

2020 年 8 月 14 日